Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2021

№ 1202

Об утверждении передаточного акта о переходе прав и обязанностей в результате реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №14 «Солнышко» г. Павлово
В порядке исполнения распоряжения администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 18 мая 2021 г. №587 «О реорганизации Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №14 «Солнышко» г. Павлово» и в связи с окончанием установленного Федеральным законом от 8 августа 2001 г. №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» срока предъявления требований кредиторов по данному образовательному учреждению, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области:

1. Утвердить прилагаемый передаточный акт о переходе прав и обязанностей в результате реорганизации в форме присоединения Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №14 «Солнышко» г. Павлово к Муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению детскому саду №30 «Дельфинёнок» г. Павлово.

2. Управлению образования и молодежной политики администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области (Г.А. Тюрина) обеспечить предоставление передаточного акта в установленном порядке в МРИ ФНС №15 по Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Лисина Д.Н.

Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов